PECIYB/TINKA TATAPCTAH

TATAPCTAH PECIMYB/TINKACHI
FMABA CABWMHCKOTO CABA MYHWUWNITANDb
MYHUWUWMNANBHOIO PAWOHA PAVMOHbBLI BALWNbIT bl
422060, Pecny6nuka TatapcTaH, CabuHCKuiA paiioH, 422060, TatapctaH Pecny6aukack!, Caba paiioHbl,
n.r.7. borarble Cabbl, yn. I".3aknposa, 52 Baiinap Cabachbl LU.T.M., [.3aK1pOB ypambl, 52 fopT
Ten. (84362) 2-31-33, 2-31-44, dhakc (84362) 2-31-74 Ten. (84362) 2-31-33, 2-31-44, chakc (84362) 2-31-74

e-mail: saba@tatar.ru

[Mpe3naeHTy
Pecny6nuku TatapctaH
P.H.MunHHnxaHoBY

YBaxaeMblt Pyctam Hypranvesmy!

B cooTtBetcTBMK ¢ n.n.2, n.n. 10, cT. 16 degepanbHoro 3akoHa Ne 67-®3 «O6
OCHOBHbIX rapaHTMaX n3bupaTtefbHbIX NMpaB U MpaBa Ha y4yacTue B pedepeHayme
rpaxgaH Poccuiickon Pepepaummn» ot 12.06.2002 roga, a TakXKe Ha OCHOBaHWUK
MonoxeHnsa «O [ocyaapCTBEHHON cucTeMe peructpauum (yderta) msbupaTenen,
y4YaCTHUKOB pedepeHagyma B Poccuiickon degepauymn», YTBEPXAEHHOTO
MoctaHoBneHnem LMK Poccum ot 29.12.2005 roga Nel64/1084-4 npencrtaBnsiem
CBeAeHNss 0  YUC/IEHHOCTHU nsbupatenen, y4dyaCTHUKOB  pedepeHayma,
3aperncTpupoBaHHbIX Ha Tepputopum CabUHCKOro MYHULMMaNbHOrO paioHa no
cocTosHUIO Ha 1wuonda 2014 ropa.

MpunoxeHwne: ceefeHnsa Ha 1aucte no opme 3.2 puyp.

.H.MUNHHUxaHOB

PaxnmoBa P.M.
2.34-44


mailto:saba@tatar.ru

CBEAEHWNA

®opma Ne 3.2pnyp

0 YMCNEHHOCTU n3bupartenen, y4acTHUKOB pedepeHayma,
3aperncTpupoBaHHbIX Ha TeppuTopun CabUHCKOro
MYHULUMMNaNbHOro paoHa Pecnybnmku TaTapcTaH

no coctosaHMo Ha 01.07.2014 ropa

(naTta)

Uuncno nsbupartenei, y4acTHUKOB pediepeHayma,
B TOM 4uCE:
ApPTaLLCKOe CEIbCKOE MOCE/EHNE
B0/MbLUEKNOAYNHCKOE CEIbCKOE MOCEeNeHme
BO/bLUEHLIPTUHCKOE CENbCKOE MOCENeHne
Bo/biNelwHapCcKoe CeMbCKOE MOCeNeHme
BepXHECUMETCKOE CebCKOe MOCe/eHne
EBnaluTayckoe cefbCKOe NoceneHune
N3MMHCKOe cenbCcKoe MoceneHmne
NuTyraHcKoe CenbCKoe NoceneHune
Kunbae6sKcKoe CenbCKOe NocesieHme
Kopcaballickoe CefibCKOe MocesieHne
MELLMHCKOE CeNbCKOE NOCeseHne
MuyYaHCKOe CenbCKoe NoceneHune
HWKHELNTLMHCKOE CeNbCKOe NOoCceneHune
Mocenok ropogckoro Tuna Goratblie Cabbl
CaTblLLEBCKOE CeNIbCKOEe MOCeneHune
CTapoVKLLYPMUHCKOE Ce/IbCKOe MoceneHune
TUMEpPLUVNKCKOE CeNbCKOE MOCENEHNe
LLINKLIMHCKOE CeNbCKOe MOCceneHmne
LLIeMopaHCKOe CenbCKOe NOCe/eHne
FOn6aTtckoe cebCKoe nocesieHne

B TOM 4yucne:1
(HavmeHoBaHMe rOPOACKOro (CeIbCKOro) NocesieHns, panoHa
rOPOACKOr0 OKpYyra, TepPUTOPUN, He HaZleNIeHHO CTaTycoM MocenieHns, palioHa
rOPOACKOro oKpyra)

PykoBoauTens VICNONHUTENBHOITO KOMUTETA CabuHckoro

MyHULMMaNbHOI O pa|710Ha
(ropoAcKoro oKpyra, BHyTPUIOPOACKOI TeppuTOprM roposa hefepasibHOro
3HaueHVs1 (PYKOBOAUTE/b TEPPUTOPUASIBHOTO OpraHa UCMOIHUTENIbHOM BNacTu

ropoga thefepasbHOro 3HaueHus2)
I/1-

\" 5y 4 16350058r1

24423

5901
801
452
848
453
552
1194
473
668
559
1248
514
584
6095
996
731
1196
658
5191
619

A—~—y P .M.["acnmoB
(noanuceb) (hamumnusa, nms,

N

oTyc™ )

1 Yucno 3aperncTpupoBaHHbIX K3bupaTeneid, yuyacTHUKOB pedepeHAyMa YKasblBaeTCsl B pa3pese TFOPOACKUX,

CeNbCKUX MOCENeHNiA, TeppMTopmﬁ, He HafeJ/IEHHbIX CTaTyCoOM [MoCeNeHna -

AN MYHUUMNAbHBIX PaiioHOoB,

BHYTPUTOPOACKUX TEPPUTOPUIA (pailoHOB, OKPYroB U T.M.) - [/ TOPOACKUX OKPYFOB, MMEKLLINX TeppuUToprasbHoe

feneHve, B aNaBUTHOM MopAAKe.

B cryyae ecnv B COOTBETCTBUM C 3aKOHOM cyGbekTa Poccuiickoii ®efepaummn - ropoga efepasibHOro 3HauYeHUst -
pervcTpaumio (yueT) nbupateneid, y4acTHUKOB pediepeHayMa OCYLLECTB/ISIET PyKOBOAWTENb TEPPUTOPUASIBHOTO OpraHa

MCMONHWTENBHOI BNacTM ropofa (eaepanbHoro 3HaueHus.



