РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ГЛАВА САБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

422060, Республика Татарстан, Сабинский район, п.г.т. Богатые Сабы, ул. Г.Закирова, 52 тел. (84362) 2-31-33, 2-31-44, факс (84362) 2-31-74



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

САБА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШЛЫГЫ

422060, Татарстан Республикасы, Саба районы, Байлар Сабасы ш.т.п., Г.Закиров урамы, 52 йорт тел. (84362) 2-31-33, 2-31-44, факс (84362) 2-31-74

e-mail: saba@tatar.ru

10.07.1014

Nº //70/C

Президенту Республики Татарстан Р.Н.Минниханову

Уважаемый Рустам Нургалиевич!

В соответствии с п.п.2, п.п.10, ст.16 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 года, а также на основании Положения «О Государственной системе регистрации (учета) избирателей, участников референдума в Российской Федерации», утвержденного Постановлением ЦИК России от 29.12.2005 года №164/1084-4 представляем избирателей, численности участников референдума, зарегистрированных на территории Сабинского муниципального района по состоянию на 1 июля 2014 года.

Приложение: сведения на 1 листе по форме 3.2 риур.

Р.Н.Минниханов

СВЕДЕНИЯ

о численности избирателей, участников референдума, зарегистрированных на территории Сабинского муниципального района Республики Татарстан по состоянию на 01.07.2014 года

(дата)

Число избирателей, участников референдума,	24423
в том числе:	
Арташское сельское поселение	591
Большекибячинское сельское поселение	801
Большеныртинское сельское поселение	452
Большешинарское сельское поселение	848
Верхнесиметское сельское поселение	453
Евлаштауское сельское поселение	552
Изминское сельское поселение	1194
Иштуганское сельское поселение	473
Кильдебякское сельское поселение	668
Корсабашское сельское поселение	559
Мешинское сельское поселение	1248
Мичанское сельское поселение	514
Нижнешитцинское сельское поселение	584
Поселок городского типа Богатые Сабы	6095
Сатышевское сельское поселение	996
Староикшурминское сельское поселение	731
Тимершикское сельское поселение	1196
Шикшинское сельское поселение	658
Шеморданское сельское поселение	5191
Юлбатское сельское поселение	619
в том числе:	

(наименование городского (сельского) поселения, района городского округа, территории, не наделенной статусом поселения, района городского округа)

Руководитель Исполнительного комитета Сабинского муниципального района

(городского округа, внутригородской территории города федерального значения (руководитель территориального органа исполнительной власти города федерального значения²)

Р.М.Гасимов (подпись) (фамилия, имя, отчество)

¹ Число зарегистрированных избирателей, участников референдума указывается в разрезе городских, сельских поселений, территорий, не наделенных статусом поселения – для муниципальных районов, внутригородских территорий (районов, округов и т.п.) – для городских округов, имеющих территориальное деление, в алфавитном порядке.

² В случае если в соответствии с законом субъекта Российской Федерации – города федерального значения – регистрацию (учет) избирателей, участников референдума осуществляет руководитель территориального органа исполнительной власти города федерального значения.